ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

	Размер материальной помощи
____________ рублей 00 копеек
(__________________________________
___________________ рублей 00 копеек)
/сумма прописью/

_________________
 /А. А. Павлушина/
	И.о. ректора ФГБОУ ВО «СГЭУ»
д. э. н., профессору Г. Р. Хасаеву
студента(ки) ______ курса
Института права
Программа ________________________
Группы ___________________________
Фамилия __________________________
Имя ______________________________
Отчество __________________________
             ИНН __________________________________
бюджет         договор

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным положением, возникшим по причине ____________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.
(Необходимо указать причину тяжелого материального положения)

	Староста группы:

_____________________
/подпись старосты группы/

(_________________________________)
/Расшифровка подписи, Фамилия Инициалы/
	Паспортные данные: серия _____№ ___________
Кем выдан: _______________________________
__________________________________________
__________________________________________
Дата выдачи: «_____» _______________20 ___ г.
Дата рождения: «_____» _____________19 ___ г.
Индекс ___________ Прописка ______________
__________________________________________
__________________________________________
Телефон __________________________________

	Профорг группы:

_____________________
/подпись профорга группы/

(_________________________________)
[bookmark: _GoBack]/Расшифровка подписи, Фамилия Инициалы/

Председатель Профсоюзной
организации студентов СГЭУ

______________________
/Д. Ю. Бабаченко/
	Документы, подтверждающие тяжелое материальное положение и                           копию свидетельства ИНН прилагаю.
 «_____» _______________ 20____ года

______________________
/Личная подпись обучающегося/